
2023 年 8 月 10 日 

企業ロゴ変更のお知らせ 
 

日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、羽二重豆腐株式会社は本年 6 月に創業 100 周年を迎えました。 
これを機に長年掲げてまいりました企業ロゴを一新することとなりました。 

 
名刺・封筒、その他書面等に関しても、順次新しいロゴへの変更を予定してお
ります。当面の間は、新・旧ロゴが混在することとなりますが、ご了承いただ
けますようお願い申し上げます。 

 

羽二重豆腐株式会社は、これからもより良い製品を皆様に提供できますよう努
めて参りますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願
い申し上げます。 

 

お問い合わせ先 

羽二重豆腐株式会社 

TEL ︓076-249-1171 

FAX ︓076-249-1174  

【新デザイン】 


